УЛЁТОВСКАЯ РДЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 пюля 2022 r. ль

с. у леты

33_1

О заверении списка кандидатоВ в деIIутаты Совета муниципального

района
О'Улётовский

районОО седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением Улётовским местным

отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ'
по общемуниципальному избирательному окруry

Заслушав и обсудив информацию председателя Улётовской

комиссии о выдвижениирайонной территориалъной избирательной

избирателъным объединением Улётовским местным отделением

Всероссийской политической партии "ЕдинАЯ россия" списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района "улётовский район"
седьмогО созыва по общемуницип€IJIьному избирательному округу, избира-

тельная комиссия отмечает, что заседание местного политического совета

указанного избирателъного объединения, на котором выдвинут список

кандидатов в депутаты Совета муницип€IJIъного района
О'УлётовСКИй

РаЙОН"

седьмого созыра по общемуниципztльному избирательному окрУГУ,

проведеновсоответствиистребованиями Федера-гrьного закона (О

политических партияю) и Устава Политической партии ВсерОССИЙСКОЙ

политической партии "Е,ЩИFIАЯ РОССИЯ"
Решения, принrIтые на заседании местного политическоГо СОВеТа 11

июля 2022 года о выдвижении ук€ванного списка кандидатов в ДеПУТаТЫ, О

назначении уполномоченных представителей избирательного обЪеДИНеНИЯ,

документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе Списка

кандидатов, иные документы, представленные избирателъным объеДИНеНИеМ

при выдВижениИ списка кандидаТов в депутаты соответствуют требованиям

федералъных законов <<Об основных гарантиях избирательных праВ И ПРаВа

на участие в референдуме граждан Российской Федерацип>, Закона

Забайкальского края (О муницип€Lльных выборах в Забайк€LltьскоМ кРае).

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42,44

Закона Забайкаrrъского края ((О муницип€tльных выборах в ЗабаЙКаЛЬСКОМ

крае), Улётовская районная территори€Lльная избирательная коМиССИЯ

посmановляеm:

1. Заверить список в количестве 1б кандидатов в депутаты Совета

мунициП€lJIьногО района "УлётовСкий район" седьмого созыва, выдвинутый

избирательным объединением - Улётовским местным отделением

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" поВсероссийской
об щемуниципаJIьному изб ирательному округу (пр ъlла z а еm ся) .

2. Выдать уполномоченному представителю избиратеЛЬНОГО

объединения Улётовского местного отделения Всероссийской полИТИЧеСКОЙ

партии "ЕДИI IАЯ РОССИrI" копии настоящего постановленИЯ И

заверенного списка кандидатов.
З. Направить настоящее постановление избирательному объедИНеНИЮ

Улётовскому местному отделению Всероссийской политическОЙ ПаРТИИ

"Е,ЩИНАЯ РОССИr[", опубликовать настоящее постановление В Г€}ЗеТе

<<Улётовские вести) и р€вместитъ на официапьном сайте адМиНИСТРаЩИИ

муниципального района "Улётовский район" в разделе Выборы в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗлОЖИТЬ

председателя комиссии Шалаеву Л.В..

Председатель
Улётовской районной территориальной

избирательной комиссии

Секретарь
Улётовской районной территориальной

'{hл"{ л.В.Шалаева

избирательной комиссии В.Н. Маклакова